
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00310682- -UNC-AO#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Colegio Nacional de Monserrat en el sentido de que se prorrogue las
designaciones interinas del personal docente desde el 01/05/2024 hasta el 28/02/2025;

Lo informado en orden 11 por la Dirección General de Personal y en orden 16 por la
Secretaría de Asuntos Académicos;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar interinamente en el Colegio Nacional de Monserrat al
personal que se menciona en la planilla que se incorpora como archivo embebido a la
presente en las horas y asignatura que en cada caso se indica, desde la fecha y hasta
el 28 de febrero de 2025, reconociéndoles con carácter de excepción y en los términos
previstos en el segundo párrafo del art. 2º de la Ordenanza H.C.S. Nº 5/95 los servicios
prestados desde el 01-05-2024 y hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 2º- Los nombrados en la referida planilla en el término de diez días,
deberán imponer de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones
del Personal de la UNC a través del correo electrónico
cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y notificación de
los interesados a la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -
Dirección General de Personal-.







Departamento de Lenguas Modernas y Extranjeras Periodo 01/05/24 al 28/02/2025


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024


Apellido y Nombre Legajo DNI Materia Cantidad horas
Código 229


Nº Cargo
 Mapuche


ALTAMIRANO, MILENA SOLANGE 52.484 35,080,045 Lengua y Cultura Inglesa IV 3 390398
ALTAMIRANO, MILENA SOLANGE 52.484 35,080,045 Lengua y Cultura Inglesa IV 3 392001
BIAZZUTTTI, ORNELLA 53.267 38,106,211 Lengua y Cultura Inglesa IV 3 390471
BIAZZUTTTI, ORNELLA 53.267 38,106,211 Lengua y Cultura Inglesa V 3 390470
CUENCA TAGLE, MATILDE MARÍA 53.450 25,268,374 Lengua y Cultura Inglesa IV 3 390536
CUEVAS, NATALIA FERNANDA 49.581 27,652,835 Lengua y Cultura Francesa I 3 390540
CUEVAS, NATALIA FERNANDA 49.581 27,652,835 Lengua y Cultura Francesa II 3 390539
GATTI, RAÚL OSCAR 26.362 12,875,395 Lengua y Cultura Francesa I 3 390692
GATTI, RAÚL OSCAR 26.362 12,875,395 Lengua y Cultura Francesa II 3 390690
GATTI, RAÚL OSCAR 26.362 12,875,395 Lengua y Cultura Francesa III 3 392041
GATTI, RAÚL OSCAR 26.362 12,875,395 Lengua y Cultura Francesa III 3 392042
GEBAUER, VERÓNICA 80.275 24,662,017 Lengua y Cultura Francesa II 3 390693
GEBAUER, VERÓNICA 80.275 24,662,017 Lengua y Cultura Francesa II 3 390694







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Personal Docente Interino del Departamento de Lenguas Modernas y Extranjeras Ciclo Lectivo
2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 2 de Mayo de 2024

				2024-05-02T11:40:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00310882-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-00310882-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2024-05-02T11:40:48-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Febrero de 2025
	numero_documento: RR-2025-199-E-UNC-REC
		2025-02-18T18:34:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T13:01:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T13:01:23-0300
	GDE UNC




